
05/6/8

年月日 項 目 金　額 摘　　　要 年月日 項 目 金　額 摘　　　要
04/10/12 繰入 33,145 シンポジウム決算（第１回寄り合い） 33,145

04/10/16 会場費 2,100 12.９カウンターって何？石神井庁舎利用料 31,045
04/11/5 通信費 900 切手代（＠９０×１０） 30,145
04/12/9 報償費 10,000 12.9講師謝礼（西河内、那須野） 20,145
04/12/9 会議費 240 12.9講師お茶 19,905
04/12/9 資料費 2,000 分会へ紙代 17,905

04/12/9 カンパ 3,000 会場カンパ 20,905
20,905

04/12/27 カンパ 2,080 切手カンパ 04/12/27 通信費 2,080 お礼チラシ発送 20,905
04/12/27 通信費 2,400 お礼チラシ発送 18,505
05/1/11 通信費 1,600 お礼チラシ発送 16,905
05/2/24 会議費 3,300 Sさんを囲む会（委託実施区図書館員） 13,605

05/2/24 雑収入 41 13,646
05/4/5 カンパ 5,000 Ｉさんより 18,646
05/5/6 カンパ 1,600 Ｈさんより（切手） 20,246

05/5/6 通信費 1,600 切手 18,646
05/5/26 カンパ 1,000 Ｆさんよりカンパ 19,646
05/5/26 カンパ 1,600 Ｉ2さん（切手） 05/5/26 通信費 1,600 切手 19,646

カンパ 15,000 決起集会、報告者よりカンパ 34,646
05/6/8 カンパ 5,000 Ｈさんよりカンパ 39,646

合計 67,466 合計 27,820

繰入 33,145 通信費 10,180
カンパ 34,280 会場費 2,100 現金 39,646

雑収入 41 資料費 2,000 郵便切手 3,200

会議費 3,540 合計 42,846

報償費 10,000
合計 67,466 合計 27,820

会計報告

（05/06/21報告資料　会計：佐藤、伊藤）
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